sayor

sushi japan asia restaurant

DESSERTS

Kokosnuss-Mousse
mit frischen Frichten und Rahm

Dorayaki (Japanische Pfannkuchen)
mit Zwetschgenglacé, frischen Friichten und Rahm

Hausgemachte Sorbet-Variation
mit frischen Frichten garniert

Coupe Romanoff
Vanillaglacé, frische Erdbeeren und Rahm

Trio von Mochi-Eis
mit frischen Frichten

HAUSGEMACHTE GLACE

Rahmglacé
Vanille, Schokolade, Griintee,

Sorbet

Yuzu, Mango-Passion, Zwetschgen

pro Kugel

Schlagrahm

14.50

14.50

14.50

14.50

12.50

5.00
1.80




